
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  23 березня  2016 року                                                                                    №  100 

 

 

«Про присвоєння поштової адреси»  

 

 

 

 Розглянувши лист УМГ  «Харківтрансгаз» ПАТ «Укртрансгаз» від 29.12.2015       

№ 2506/07-01-02 про присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомості ГРС 9-А, надані 

документи: 

 

- Державний акт на право постійного користування землею серія ДП Дн № 000059, 

- Технічний паспорт на ГРС 9-А, 

- Довідка про балансоутримувача ГРС 9-А, 

 

керуючись ст. 37 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконком 

Ювілейної селищної ради 

     

ВИРІШИВ: 

 

 

 

Присвоїти об’єкту нерухомості ГРС 9-А поштову адресу: Дніпропетровська  область,   

Дніпропетровський   район, територія  Ювілейної селищної ради, комплекс будівель і 

споруд, 14. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


